CITTA' DI RAGUSA

www.comune.ragusa.gov.it

SETTORE X

“|Servizio gestione economica del personale

C.so ltalia, 72 — Tel.0932676288 - pec:protocollo@pec.comune.ragusa.!

PROSPETTO RETRIBUTIVO PER CALCOLO FERIE |

Dip. Bufalino Giuseppina nata a Palermo il 28

Anno 2019
Stipendio base € 1.844,62
peo € 90,38
i.v.C. € 13,55
RIA + anzianita
sal. Anzianita € 27,22
TOTALE € 1.975,77
Retr. Giornaliera € 75,99
FERIE 2019 6
ONERI RIFLESSI
IRAP
TOTALE
Anno 2020
Stipendio base € 1.844,62
peo € 90,38
i.v.c. € 13,55
sal. Anzianita € 27,22
TOTALE € 1.975,77
Retr. Giornaliera € 75,99
FERIE 2020 21
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ONERI RIFLESSI
IRAP

TOTALE

TOTALE

TOTALE

RAGUSA, 09/09/2020



gov.it

NON GODUTE

/09/1957

€ 455,95

€ 108,52

€ 38,76

€ 603,22

€ 1.595,81




€ 379,80
€ 135,64
€2.111,26

FERIE 2019/2020 € 2.051,76

ONERI RIFLESSI € 488,32

IRAP € 174,40

DA IMPEGNARE | €2.714,48

Firma autografa omessa ai sensi
dell'art.3 del D.Lgs. N.39/1993

Istr.re Amm.vo Celestre Santa




























































